
Pravidla
Českobudějovického Pirátského centra

Klíče

- Neustále je aktuální tabulka s klíčema na tomto odkazu
- Každý svazek klíčů má jasně přiřazeného stálého majitele a ideálně i rozlišující

prvek
- Majitel klíčů je zodpovědný za své klíče, vlastnění klíčů je nepřenositelné
- Přidělení klíčů probíhá se souhlasem PKS pověřeného člověka (dále jen “klíčník”)
- Klíče je možné dočasně propůjčovat, čímž ovšem není přenášena zodpovědnost

Akce

- Čepici je možné využívat na politickou, stranickou, aktivistickou či volnočasovou
všeobecně prospěšnou činnost

- Čepici je možné propůjčit i na soukromé události, ale je potřeba souhlas klíčníka
- Na každou akci musí být přiřazený pořadatel, který bude mít za akci

zodpovědnost. Za stranické akce má odpovědnost vedoucí orgán.
- Při soukromých i veřejných akcích musí zodpovědný člověk brát ohled na pověst

a image pirátské strany, stejně tak jako na sousedy, noční klid a zákony ČR
- Akce nevyužívající společné prostory (přízemí a první patro) nepodléhají tomuto

omezování a jsou v rozhodovacím právu poslance z horní poslanecké kanceláře.

https://mrak.pirati.cz/apps/onlyoffice/276065?filePath=%2FJiho%C4%8Desk%C3%BD%20kraj%2F%C4%8Cepice%2FKl%C3%AD%C4%8De.xlsx


Porušení odpovědnosti

- Zodpovědný člověk se může provinit porušením odpovědnosti, při více mírných porušení nebo
závažném porušení mu budou odebrány klíče, případně mu nebude dovoleno pořádat akce

- O odebrání klíčů rozhoduje klíčník, a je možné odvolání k PKS

Mírná porušení

- Po akci není uklizeno dle odstavce “Jak uklízet po akci”
- Něco se rozbilo/ztratilo a bylo nahlášeno a vyřešeno
- Sousedé si (oprávněně) stěžovali na hluk
- Zodpovědný člověk nemá přehled, kdo má jeho klíče

Vážná porušení

- Ztratily se klíče
- Byl problém s policií
- Něco se rozbilo/ztratilo a bylo nenahlášeno nebo nenahrazeno
- Někdo udělal nenahlášenou soukromou akci

Jak uklízet po akci

- Po akci je pořadatel zodpovědný, aby
- Byl nábytek a technika vrácena na místo kde byla před akcí
- Byly stolní hry, knihy či merch vráceny na místo kde byl před akcí
- Byl vynesen koš, je-li naplněný
- Byl vyprázdněn popelník, je-li naplněný
- Bylo umyto použité nádobí
- Bylo odstraněno viditelné znečištění nábytku či podlahy
- Byly co nejdříve nahrazeny rozbité či ztracené věci (náhrada buď pořízením nového,

případně jinak po dohodě s PKS)

Pravidlený úklid

- Pravidelný úklid v čepici pokrývá oblasti, které běžný úklid po nepokrývá, jmenovitě
- Zametení a vytření všech podlah
- Utření prachu
- Úklid toalet
- Zametení listí ze zahrádky



Záznam úklidů
Datum hodiny podpis


